
         HUKUK VE PLAN BÜTÇE ORTAK KOMİSYON RAPORU 

Toplantı Tarihi :03.03.2020                                                                                                                                                                                                 

Sayı                    :13 

02.03.2020 tarih ve 56 sayılı Meclis kararı ile Komisyonumuza incelenmek üzere havale 

edilen, Belediyemiz Yaşam Köyü Yaşlı Konuk Evi’nde kalmakta olan Ayşe ÖZDÖL; Yaşlı 

Konuk Evi’nde vefatına kadar ücretsiz bakılmak kaydıyla, 105.000,00 TL. (Yüz beş bin Türk 

lirası) nakit parasını Belediyemize bağışlamak talebinde bulunmuştur. 

         KARAR: Meclis’ce Hukuk ve Plan Bütçe Ortak Komisyonuna havale edilen, Ayşe 

ÖZDÖL’ün vefatına kadar Yaşlı Konuk Evi’nde ücretsiz bakılmak kaydıyla, 105.000,00 

TL.(Yüz beş bin Türk lirası) şartlı bağışının kabulüne oybirliğiyle karar verilmiştir. 

Yüce Meclise arz olunur. 
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İMAR VE HUKUK ORTAK KOMİSYON RAPORU 

Tarih : 03.12.2020 

Sayı  : 40 

01.12.2020 tarih ve 177 sayılı Tepebaşı Belediyesi Meclisinin Kararı ile 

Komisyonumuza incelenmek ve tetkik edilmek üzere havale edilen;  

Eskişehir ili, Tepebaşı ilçesi, Aşağısöğütönü Mahalle sınırlarının bölünmesi ve isim 

verilmesi konusu, Komisyonumuzca görüşülüp incelenerek;   

Söz konusu Aşağısöğütönü Mahallesi sınırları 04.12.2006 tarih ve 155 sayılı Tepebaşı 

Belediyesi Meclis Kararı ile belirlenmiştir. 

28.11.2019 tarih ve 30939/15703 evrak kayıt numaralı dilekçe ile Aşağısöğütönü 

TOKİ 1. Kısım Yönetim kurulu Başkanınca ve dilekçe ekindeki site sakinlerine ilişkin 

imzalar ile birlikte Belediyemize başvurularak imar, ulaşım, telekominikasyon, alyapı/üstyapı, 

çehresi ve estetiği, sağlık, eğitim, din, kültürel ve sportif faaliyet tesisleri ile kamu 

hizmetlerinden adilce ve yeterince faydalanabilmeleri için, gelecek nesillere yaşam seviyesi 

yüksek bir kent bırakabilmeleri için 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun Madde-9 hükümleri ve 



diğer mevzuatlar gereğince, Aşağısöğütönü TOKİ konutlarının olduğu bölgenin sınırları tespit 

edilerek “Yaşamkent” olarak adlandırılarak mahallenin bölünmesi talep edilmektedir. 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 9. Maddesi’nde “Mahalle, muhtar ve ihtiyar heyeti 

tarafından yönetilir. Belediye sınırları içinde mahalle kurulması, kaldırılması, birleştirilmesi, 

bölünmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesi, belediye meclisinin kararı ve 

kaymakamın görüşü üzerine valinin onayı ile olur. Muhtar, mahalle sakinlerinin gönüllü 

katılımıyla ortak ihtiyaçları belirlemek, mahallenin yaşam kalitesini geliştirmek, belediye ve 

diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilişkilerini yürütmek, mahalle ile ilgili konularda görüş 

bildirmek, diğer kurumlarla iş birliği yapmak ve kanunlarla verilen diğer görevleri yapmakla 

yükümlüdür. Belediye sınırları içinde nüfusu 500’ün altında mahalle kurulamaz. …” 

hükümleri bulunmaktadır. 

Söz konusu talep doğrultusunda mevcut Aşağısöğütönü Mahalle sınırları, 

(1) Eski köy mevkiinin bulunduğu, 1527 ile 1606 Sokakların güneyindeki alanın 

Aşağısöğütönü Mahallesi ve   

(2) TOKİ konutlarının bulunduğu, kuzeyde 1579 Sokak ve güneyde 1527 ile 1606 

Sokaklar arasında kalan alanın Yaşamkent Mahallesi  

olarak ikiye bölünüp isim verilerek ekteki sınır oluşturulmuştur. 

Ekli paftada yer aldığı şekilde 04.12.2006 tarih ve 155 sayılı Tepebaşı Belediyesi 

Meclis Kararı ile belirlenen Aşağısöğütönü Mahallesi sınırlarının 1527 sokaktan bölünerek, 

1527 sokağın kuzeydeki kısmında “Yaşamkent Mahallesi” ismi ile yeni bir mahalle kurulması 

konusunun uygun olduğuna Komisyonumuzca oy birliği ile karar verilmiştir. 

Ek: Mahalle Sınırlarını Gösterir Harita (2 adet) 
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